Nicolaus de Boufilio diete curie consul ratifico et coufirmo predicta f Ego laco-

bu8 de Granata diete curie cousui ratifico et coufirmo predicta. Et nostris uiaie-

statibus idem magister Bonus hnmiliter supplicavit, ut preinsertam provisiouem

et litteram ae contenta in ea eidem Magistro Bono confirmare, acceptare et lau-

dare nostra serenitas beniguiter dignaretur. Nos vero, supplicatione ipsa clementer

admissa, actentis probitate, scientia et virtutibus, quibus idem magister Bonus est

indutus ac serviciis per eum nobis prestitis et prestandis, eidem magistro Bono de

Maniscalco, tamque diguo, dietam litteram et contenta in ea cum plenaria potn-

state substituendi, removendi et pouendi substitntum vel substitntos loco sui in

dicto oflScio magistratus actorum eurie consulum diete civitalis Messane, iuxta se-

riem et formam ipsius preiuserte littere, gratiose et de nostra eerta scientia serio

hniusmodi laudamus, approbamus et coufirmamus. Mandautes propterea universis

et singulis ofl&cialibus et personis ipsius civitatis Messane preseutibus et futuris

eorumque locatenentibus fidelibus nostris quatenus, buinsmodi nostrani confirma-

cionem et approbaciouem firmam et gratam habentes et teuentes, neminem centra

eamdem venire, causa aliqua vel ratione, permittant, ymmo dietum offìcinm per

magistrum Bonum et, ipso vacante in scolis gramatiealibus predictis, per eius sub-

stitutum et substituendos, iuxta prediete littere formam et tenorem, teneri, fieri et

exerceri paciantur. In cuius rey testimouium prosentes patentes litteras exiude

fieri et sigillo nostro magno in dorso iussiraus communiri.

Datum Cathanie die XXV aprilis XII Ind. anno domini Millesimo CCCCoIIIIo

Rex Marti nus.
Dominus rex mandavit mihi Berengario Blanch.

Cancelleria j v. 41, e. 165-166.

23.

1404 5 agosto.

Pro magistro Philippo magistro gramatiee.

Martinus dei gratia etc. presentium literarnm serie notum fieri volumus uni-

versis tam presentibus quam futuris quod, presens in uostra curia, magister Phi-

lippus, magister gramatiee grece, proposuit, quod per curiam nobilinm luratorum

nobilis civitatis Messane, prò communi utilitate diete civitatis et potissime Ma-

gistrorum (=:mon}i8teriorum) greeorum ordinis saucti Basilii, ut ipsa monasteria

et monachi possint habere instructionem litterarum gramatiee greeorum, de cou-

sensu et voluntate venerabilis Eletti messanensis, prò monasteriis eiusdem ordinis

sibi subiettis, et etiam venerabilis archimandrite magni mouasterii saucti Salva-